


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
HEIDER, Hermann 347 141 0 488

PETER, Karl-Heinz 290 161 3 451

SCHLETT, Horst 308 178 1 486

STEIGERWALD, Uwe 294 159 1 453

FREY, Udo 322 177 4 499

PETER, Gabriel 340 151 1 491

ZELLMANN, Günter 0 0 0 0

SAALMÜLLER, Harald 0 0 0 0

Gesamt: 1901 967 10 2868

2.
FISCHER, Volker 325 155 5 480

MAHLER, Bernhard 300 161 0 461

DEININGER, Andreas 115 0 0 115

STRITZKE, Ehrhard 326 150 2 476

KNAUER, Peter 306 149 3 455

HÖRNER, Thomas 305 177 0 482

WILD, Michael 164 139 5 303

00.01.1900 0 0 0 0

Gesamt: 1841 931 15 2772

3.
EDAM, Dieter 282 175 4 457

COLBERG, Klaus-Peter 304 152 5 456

ENGEL, Ernst 295 180 3 475

MÜLLER, Klaus 301 123 8 424

MÜLLER, Rainer 303 186 0 489

BRETSCHNEIDER, Jürgen 334 121 3 455

KLAUCK, Thomas 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1819 937 23 2756

4.

MANGOLD, Rolf 294 152 3 446

MESSERSCHMIDT, Manfred 303 117 7 420

GULDENSCHUH, Günter 306 140 8 446

CYRANKA, Henry 300 166 2 466

HAHN, Gerhard 297 161 7 458

STRAUCH, Detlef 309 151 3 460

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1809 887 30 2696

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2014 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Plankstadt / Baden

KV Hemsbach / Baden

KV Gotha / Thüringen

22.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2014 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A

5.

FELLNER, Karl-Heinz 298 141 1 439

MÜNKEL, Erwin 307 112 4 419

BARBAGALLO, Angelo 298 152 7 450

RÖHRIG, Manfred 281 149 3 430

WEDEL, Reiner 292 164 2 456

LÖßNER, Frank 311 158 1 469

OFENLOCH, Stefan 0 0 0 0

KOCH, Norbert 0 0 0 0

Gesamt: 1787 876 18 2663

6.

BLUME, Carsten 286 152 2 438

SCHULMEYER, Klaus 281 151 2 432

BIRKHEIMER, Dietmar 298 114 7 412

ERNST, Reinhold 291 134 3 425

FLEISCHER, Jürgen 330 171 0 501
DORMEHL, Thomas 290 157 1 447

DENK, Karlheinz 0 0 0 0

GLÜCK, Andreas 0 0 0 0

Gesamt: 1776 879 15 2655

7.

KAUFMANN, Helmut 303 150 7 453

ANKER, Ehrhard 289 114 9 403

SCHEMANN, Dieter 295 162 1 457

HELLMUTH, Reiner 275 139 3 414

BÜRGER, Heiko 303 152 6 455

HUSCHKA, Volker 301 169 3 470

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1766 886 29 2652

8.

BELDERMANN, Wolfgang 298 144 4 442

SEBERKSTE, Rudolf 276 85 5 361

SIEGEL, Klaus-Peter 277 148 3 425

SCHMITT, Ralf 329 172 1 501
SCHNEIDER, Rüdiger 288 125 4 413

GRÜNEWALD, Thomas 296 152 3 448

SCHUCK, Martin 0 38 9 38

KÖLSCH, Peter 0 0 0 0

Gesamt: 1764 864 29 2628

SKV Mörfelden / Hessen

KV Sömmerda / Thüringen

KV Sandhausen / Baden

VLK Lampertheim / Baden

22.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 2014 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A

9.

HUNSTOCK, Detlef 296 132 4 428

SCHALLER, Rinaldo 287 134 3 421

KÄSTNER, Andreas 276 120 7 396

JÄGER, Karl-Heinz 281 141 3 422

MARKERDT, Rüdiger 315 161 0 476

GREINER, Lutz 278 155 4 433

HENNING, Detlef 0 0 0 0

HUB, Peter 0 0 0 0

Gesamt: 1733 843 21 2576

10.

NAGY, Robert 305 143 3 448

HILDENBRAND 301 131 3 432

RENDULIC, IVAN 294 112 9 406

KRÄMER, Karl-Heinz 301 131 3 432

HATWIG, Mario 312 139 4 451

SCHILLING, Hans 249 148 3 397

ZELT, Wolfgang 0 0 0 0

HERBIG, Jürgen 0 0 0 0

Gesamt: 1762 804 25 2566

11.

MÖRZ, Fred 304 140 2 444

ESCHBAUM, Karl 283 135 7 418

ZIMMERMANN, Uwe 278 143 6 421

MACHURA, Norbert 283 130 6 413

STRAß, Wolfgang 284 140 4 424

JUSTUS, Jürgen 298 146 4 444

BASTIAN, Fritz 0 0 0 0

0 0 0 0 0

Gesamt: 1730 834 29 2564

12.

SCHMIDT, Günter 133 52 4 185

MÜLLER, Christof 309 107 6 416

KUBSDA, Jürgen 302 140 6 442

BLATT, Jörg 285 131 13 416

WETZEL, Thomas 286 192 0 478

GÖLLER, Eckhard 305 133 4 438

BISCHOFF, Harry 129 60 6 189

0 0 0 0 0

Gesamt: 1749 815 39 2564

KV Unstrut-Hainich / Thüringen

KV Waldhof / Baden

KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz

KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz

22.06.2014 Biedensandhalle Lampertheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. SCHMITT, Ralf KV Sandhausen / Baden 329 172 1 501
2. FLEISCHER, Jürgen SKV Mörfelden / Hessen 330 171 0 501
3. FREY, Udo KV Aschaffenburg / Hessen 322 177 4 499
4. PETER, Gabriel KV Aschaffenburg / Hessen 340 151 1 491
5. MÜLLER, Rainer KV Hemsbach / Baden 303 186 0 489
6. HEIDER, Hermann KV Aschaffenburg / Hessen 347 141 0 488
7. SCHLETT, Horst KV Aschaffenburg / Hessen 308 178 1 486
8. HÖRNER, Thomas KV Plankstadt / Baden 305 177 0 482
9. FISCHER, Volker KV Plankstadt / Baden 325 155 5 480
10. WETZEL, Thomas KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 286 192 0 478
11. MARKERDT, Rüdiger KV Unstrut-Hainich / Thüringen 315 161 0 476
12. STRITZKE, Ehrhard KV Plankstadt / Baden 326 150 2 476
13. ENGEL, Ernst KV Hemsbach / Baden 295 180 3 475
14. HUSCHKA, Volker KV Sömmerda / Thüringen 301 169 3 470
15. LÖßNER, Frank VLK Lampertheim / Baden 311 158 1 469
16. CYRANKA, Henry KV Gotha / Thüringen 300 166 2 466
17. MAHLER, Bernhard KV Plankstadt / Baden 300 161 0 461
18. STRAUCH, Detlef KV Gotha / Thüringen 309 151 3 460
19. HAHN, Gerhard KV Gotha / Thüringen 297 161 7 458
20. EDAM, Dieter KV Hemsbach / Baden 282 175 4 457
21. SCHEMANN, Dieter KV Sömmerda / Thüringen 295 162 1 457
22. WEDEL, Reiner VLK Lampertheim / Baden 292 164 2 456
23. COLBERG, Klaus-Peter KV Hemsbach / Baden 304 152 5 456
24. BÜRGER, Heiko KV Sömmerda / Thüringen 303 152 6 455
25. KNAUER, Peter KV Plankstadt / Baden 306 149 3 455
26. BRETSCHNEIDER, Jürgen KV Hemsbach / Baden 334 121 3 455
27. STEIGERWALD, Uwe KV Aschaffenburg / Hessen 294 159 1 453
28. KAUFMANN, Helmut KV Sömmerda / Thüringen 303 150 7 453
29. PETER, Karl-Heinz KV Aschaffenburg / Hessen 290 161 3 451
30. HATWIG, Mario KV Waldhof / Baden 312 139 4 451
31. BARBAGALLO, Angelo VLK Lampertheim / Baden 298 152 7 450
32. GRÜNEWALD, Thomas KV Sandhausen / Baden 296 152 3 448
33. NAGY, Robert KV Waldhof / Baden 305 143 3 448
34. DORMEHL, Thomas SKV Mörfelden / Hessen 290 157 1 447
35. MANGOLD, Rolf KV Gotha / Thüringen 294 152 3 446
36. GULDENSCHUH, Günter KV Gotha / Thüringen 306 140 8 446
37. JUSTUS, Jürgen KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz 298 146 4 444
38. MÖRZ, Fred KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz 304 140 2 444
39. BELDERMANN, Wolfgang KV Sandhausen / Baden 298 144 4 442
40. KUBSDA, Jürgen KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 302 140 6 442

Vereinsmannschaften Senioren A

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 20134 in Lampertheim

Einzelwertung



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

41. FELLNER, Karl-Heinz VLK Lampertheim / Baden 298 141 1 439
42. BLUME, Carsten SKV Mörfelden / Hessen 286 152 2 438
43. GÖLLER, Eckhard KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 305 133 4 438
44. GREINER, Lutz KV Unstrut-Hainich / Thüringen 278 155 4 433
45. SCHULMEYER, Klaus SKV Mörfelden / Hessen 281 151 2 432
46. HILDENBRAND KV Waldhof / Baden 301 131 3 432
47. KRÄMER, Karl-Heinz KV Waldhof / Baden 301 131 3 432
48. RÖHRIG, Manfred VLK Lampertheim / Baden 281 149 3 430
49. HUNSTOCK, Detlef KV Unstrut-Hainich / Thüringen 296 132 4 428
50. SIEGEL, Klaus-Peter KV Sandhausen / Baden 277 148 3 425
51. ERNST, Reinhold SKV Mörfelden / Hessen 291 134 3 425
52. STRAß, Wolfgang KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz 284 140 4 424
53. MÜLLER, Klaus KV Hemsbach / Baden 301 123 8 424
54. JÄGER, Karl-Heinz KV Unstrut-Hainich / Thüringen 281 141 3 422
55. ZIMMERMANN, Uwe KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz 278 143 6 421
56. SCHALLER, Rinaldo KV Unstrut-Hainich / Thüringen 287 134 3 421
57. MESSERSCHMIDT, ManfredKV Gotha / Thüringen 303 117 7 420
58. MÜNKEL, Erwin VLK Lampertheim / Baden 307 112 4 419
59. ESCHBAUM, Karl KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz 283 135 7 418
60. BLATT, Jörg KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 285 131 13 416
61. MÜLLER, Christof KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 309 107 6 416
62. HELLMUTH, Reiner KV Sömmerda / Thüringen 275 139 3 414
63. MACHURA, Norbert KR Zweibrücken / Rheinhessen-Pfalz 283 130 6 413
64. SCHNEIDER, Rüdiger KV Sandhausen / Baden 288 125 4 413
65. BIRKHEIMER, Dietmar SKV Mörfelden / Hessen 298 114 7 412
66. RENDULIC, IVAN KV Waldhof / Baden 294 112 9 406
67. ANKER, Ehrhard KV Sömmerda / Thüringen 289 114 9 403
68. SCHILLING, Hans KV Waldhof / Baden 249 148 3 397
69. KÄSTNER, Andreas KV Unstrut-Hainich / Thüringen 276 120 7 396
70. SEBERKSTE, Rudolf KV Sandhausen / Baden 276 85 5 361
71. WILD, Michael KV Plankstadt / Baden 164 139 5 303
72. BISCHOFF, Harry KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 129 60 6 189
73. SCHMIDT, Günter KV Pirmasens / Rheinhessen-Pfalz 133 52 4 185
74. DEININGER, Andreas KV Plankstadt / Baden 115 0 0 115
75. SCHUCK, Martin KV Sandhausen / Baden 0 38 9 38

2. Deutsche Classic-Cup Mannschaftsmeisterschaft
22. Juni 20134 in Lampertheim

Vereinsmannschaften Senioren A
Einzelwertung


